

ORÇAMENTO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG

A empresa **RCDC PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA-ME**, inscrita no CNPJ sob nº10.647.372/0001-68, com sede na Rua: Rio Grande do Sul, nº 75, na cidade de Bom Sucesso/MG, por intermédio de seu representante legal, o Sr. Rafael Carlos Barros Carneiro, portador da Carteira de Identidade nº M8.547.055 SSP/MG e do CPF nº 046.964.876-79 vem apresentar ORÇAMENTO, conforme solicitado:

SEQ.		UN.	QTDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO TRELIÇADO 8 X 6 METROS - 07M PÉ DIREITO - CORRIMÃO DE PROTEÇÃO - FECHADO NAS LATERAIS E FUNDO - 01 FUNCIONÁRIO ACOMPANHANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - HOUSEMIX 3 X 3M EM BOX TRUSS - HOUSE MONITORA - 01 CAMARIM 3 X 3M COM ILUMINAÇÃO - TORRES PARA SISTEMA DE SONORIZAÇÃO FLY	UNIDADE	15	R\$ 8.500,00	R\$ 127.500,00
2	* LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO TRELIÇADO 12M FRENTE X 10M FUNDO. * PÉ DIREITO 7M * CORRIMÃO DE PROTEÇÃO * FECHADO NAS LATERAIS E FUNDO * 01 FUNCIONÁRIO ACOMPANHANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO * HOUSEMIX 3X3M BOX TRUSS * HOUSE MONITORA * 02 CAMARINS 3X3M COM ILUMINAÇÃO * TORRES PARA SISTEMA DE SONORIZAÇÃO FLY	UNIDADE	05	R\$ 16.000,00	R\$ 80.000,00
3	SONORIZAÇÃO 1: P.A. · 08 (OITO) CAIXAS LINE-ARRAY SISTEMA FLY MONTADO EM TORRES LATERAIS CONTENDO 2 AUTO FALANTE 12" E 1 DRIVE TITÂNIO CADA. · 08 (OITO) CAIXAS DUPLAS DE SUB-GRAVE · 02 (DUAS) POTENCIAS 5000 WATTS RMS PARA SUB-GRAVE · 02 (DUAS) POTENCIAS 3000 WATTS RMS PARA MÉDIO-GRAVE · 02 (DUAS) POTENCIAS 1000 WATTS RMS PARA MEDIO-AGUDO+DRIVES· 01 (UM)	UNIDADE	15	R\$ 15.000,00	R\$ 225.000,00

RCDC Produções e Eventos Ltda - ME

CNPJ: 10.647.372/0001-68

Rua: Rio Grande do Sul, 75, São José da Serra.

Bom Sucesso/MG - CEP: 37.220-000.

Telefone: (35) 9 9982-9463 E-MAIL: rcdcprouducoes@gmail.com

	<p>PROCESSADOR DIGITAL · 01(UMA) MESA DE 48 CANAIS DIGITAL. · 01 (UM) TÉCNICO DE SOM DISPONÍVEL NO LOCAL DURANTE TODO O EVENTO. · 01 DJ RECONHECIDO REGIONALMENTE COM PROGRAMAÇÃO MUSICAL E RESPECTIVO OPERADOR-LOCUTOR. (Obs: Segurança de Palco, Técnicos, Alimentação e DJ, por conta do contratado) MONITOR: · SIDE COM CAIXAS LINE OU KF - MEDIO AGUDO, SUBGRAVE · 01 (UM) PROCESSADOR DIGITAL · 02 (DOIS) AMPLIFICADORES DE 2000 WATTS · 01 (UM) AMPLIFICADORES DE 5000 WATTS · 08 VIAS DE AMPLIFICAÇÃO PARA FONES (POWERPLAY) OU SIMILAR COM CABIAÇÃO · AMPLIFICADOR PARA BAIXO · AMPLIFICADOR PARA GUITARRA · MAIN POWER PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA · CABOS DE REDE ELÉTRICA PARA ENERGIA NO PALCO · 03 MICROFONES SEM FIO · 01 (UM) KIT MICROFONE BATERIA · 08 MICROFONES PARA VOZ E INSTRUMENTOS · 10 DIRECT BOX · 14 PEDESTAIS · EXTENSÕES, CABOS E MULTICABOS PARA LIGAÇÃO DE TODO O EQUIPAMENTO ILUMINAÇÃO: · BOX TRUSS GRID PARA ILUMINAÇÃO · 12 PARLED DE 3W · 12 MUVING BEEM 5R OU 7R · 08 REFLETOR PAR 64 . 01 MÁQUINA DE FUMAÇA</p>				
4	<p>SONORIZAÇÃO 2: P.A.: · 24 - CAIXAS LINE-ARRAY SISTEMA FLY MONTADO EM TORRES LATERAIS CONTENDO 2 AUTO FALANTES 8" E 1 DRIVER TITÂNIO CADA. · 16 - CAIXAS DUPLAS DE SUBGRAVE CONTENDO ALTO FALANTE 18" DE 800 WTS. · 01 - CONSOLE MIXER DE P.A. COM 48 CANAIS DIGITAL. · 01 (UM) PROCESSADOR DIGITAL 6 VIAS. · 04 - AMPLIFICADORES 12000 WTS RMS PARA SUB-GRAVE. · 06 - AMPLIFICADORES 5000 WTS RMS PARA MÉDIO-GRAVE. · 04 - AMPLIFICADORES 2000 WTS RMS PARA MÉDIO-AGUDO+DRIVERS. MONITOR: · SISTEMA DE SIDE ESTÉRIO COM CAIXAS DUPLAS LINE-ARRAY OU KF - MEDIO AGUDO, SUBGRAVE COM AMPLIFICAÇÃO · 01 - CONSOLE MIXER MONITOR 48X16 DIGITAL. · 01 - PROCESSADOR DIGITAL · 08 - VIAS DE AMPLIFICAÇÃO PARA FONES (POWERPLAY) OU SIMILAR COM CABIAÇÃO · 08 -- MONITORES DE CHÃO SM400 OU SIMILAR, AMPLIFICADOS. · 01 - SUBWOOFER DE 18 POLEGADAS PARA BATERIA COM AMPLIFICADOR. · 01 - AMPLIFICADOR MODULADO AMPEG PARA BAIXO OU SIMILAR (UMA CAIXA COM 4 ALTO FALANTES DE 10" E UMA COM ALTO</p>	UNIDADE	15	R\$21.000,00	R\$315.000,00

	<p>FALANTE DE 15"). · 01 - AMPLIFICADOR LANEY PARA GUITARRA COM 2X12 OU SIMILAR. · MAIN POWER PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA · CABOS DE REDE ELÉTRICA PARA ENERGIA NO PALCO · 12 - MICROFONES PROFISSIONAIS SM58 · 04 - MICROFONES PROFISSIONAIS SEM FIO SENNHEISER G3 OU SIMILAR. · 20 - PEDESTAIS PARA MICROFONE · 01 - BATERIA ACÚSTICA DE BOA QUALIDADE · 08 - MICROFONE CONDENSADOR C1000 AKG OU SIMILAR. · 02 - KIT MICROFONE PARA BATERIA SENNHEISER OU SIMILAR. · 02 HADSET SENNHEISER OU SIMILAR. · 02 YARS SENNHEISER OU SIMILAR. · 18 - DIRECT BOX ATIVO · EXTENÇÕES, CABOS E MULTICABOS PARA A LIGAÇÃO DE TODO O EQUIPAMENTO · 01 DJ RECONHECIDO REGIONALMENTE, UM NOTEBOOK PARA PROGRAMAÇÃO MUSICAL E RESPECTIVO OPERADOR LOCUTOR. · 01 (UM) TÉCNICO DE SOM DISPONÍVEL NO LOCAL DURANTE TODO O EVENTO. · 01 (UM) TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO DISPONÍVEL NO LOCAL DURANTE TODO O EVENTO. (Obs: os técnicos mencionados nos itens acima, deverão prestar completa assistência, técnica e atendimento às bandas, sem nenhum tipo de custo adicional.) · HAUSE MIX Q30 EM ALUMINIO COM FECHAMENTO LATERAL. (Obs: Segurança de Palco, Alimentação e DJ, por conta do contratado) ILUMINAÇÃO: · GRIDE 08X06 COM DUAS LINHA DE PINO Q50, PÉ DIREITO DE 5 METROS. · 12 - REFLETORES (LAMPADAS PAR 64) · 02 - MÁQUINAS DE FUMAÇA COM VENTILADOR · 06 - MINI BRUTE (PÚBLICO) · 24 - PAR LED 3 WTS RGBW · 01 - MESA CONTROLADORA DIGITAL AVOLITE 2010 OU SIMILAR · 02 - RACKS DIGITAIS COM 12 CANAIS · CABEAMENTO COMPLETO · 02 - CANHÕES SEGUIDORES COM OPERADOR · 06 - STROBOATOMIC 3000. · 24 - MUVING BEAM 7R</p>				
5	<p>SONORIZAÇÃO 3: P.A.: · 20 - CAIXAS LINE-ARRAY SISTEMA FLY MONTADO EM TORRES LATERAIS CONTENDO 2 AUTO FALANTES 12" E 1 DRIVER TITÂNIO CADA. · 16 - CAIXAS DUPLAS DE SUBGRAVE CONTENDO ALTO FALANTE 18" DE 800 WTS. · 01 - CONSOLE MIXER DE P.A. COM 48 CANAIS DIGITAL. · 01 (UM) PROCESSADOR DIGITAL 6 VIAS. · 04 - AMPLIFICADORES 12000 WTS RMS PARA SUB-GRAVE. · 06 - AMPLIFICADORES 5000 WTS RMS PARA MÉDIO-GRAVE. · 04 - AMPLIFICADORES 2000 WTS RMS PARA</p>	UNIDADE	15	R\$19.000,00	R\$285.000,00

	<p>MÉDIO-AGUDO+DRIVERS. MONITOR: · SISTEMA DE SIDE ESTÉRIO COM CAIXAS DUPLAS LINE-ARRAY OU KF - MEDIO AGUDO, SUBGRAVE COM AMPLIFICAÇÃO · 01 - CONSOLE MIXER MONITOR 48X16 DIGITAL. · 01 - PROCESSADOR DIGITAL · 08 - VIAS DE AMPLIFICAÇÃO PARA FONES (POWERPLAY) OU SIMILAR COM CABIAÇÃO · 08 -- MONITORES DE CHÃO SM400 OU SIMILAR, AMPLIFICADOS. · 01 - SUBWOOFER DE 18 POLEGADAS PARA BATERIA COM AMPLIFICADOR. · 01 - AMPLIFICADOR MODULADO AMPEG PARA BAIXO OU SIMILAR (UMA CAIXA COM 4 ALTO FALANTES DE 10" E UMA COM ALTO FALANTE DE 15"). · 01 - AMPLIFICADOR LANEY PARA GUITARRA COM 2X12 OU SIMILAR. · MAIN POWER PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA · CABOS DE REDE ELÉTRICA PARA ENERGIA NO PALCO · 12 - MICROFONES PROFISSIONAIS SM58 · 04 - MICROFONES PROFISSIONAIS SEM FIO SENNHEISER G3 OU SIMILAR. · 20 - PEDESTAIS PARA MICROFONE · 01 - BATERIA ACÚSTICA DE BOA QUALIDADE · 08 - MICROFONE CONDENSADOR C1000 AKG OU SIMILAR. · 02 - KIT MICROFONE PARA BATERIA SENNHEISER OU SIMILAR · 02 HADSET SENNHEISER OU SIMILAR. · 02 YARS SENNHEISER OU SIMILAR. · 18 - DIRECT BOX ATIVO · EXTENÇÕES, CABOS E MULTICABOS PARA A LIGAÇÃO DE TODO O EQUIPAMENTO · 01 DJ RECONHECIDO REGIONALMENTE, UM NOTEBOOK PARA PROGRAMAÇÃO MUSICAL E RESPECTIVO OPERADOR LOCUTOR. · 01 (UM) TÉCNICO DE SOM DISPONÍVEL NO LOCAL DURANTE TODO O EVENTO. · 01 (UM) TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO DISPONÍVEL NO LOCAL DURANTE TODO O EVENTO. (Obs: os técnicos mencionados nos itens acima, deverão prestar completa assistência, técnica e atendimento às bandas, sem nenhum tipo de custo adicional.) · HAUSE MIX Q30 EM ALUMINIO COM FECHAMENTO LATERAL. (Obs: Segurança de Palco, Alimentação e DJ, por conta do contratado) ILUMINAÇÃO: · GRIDE 08X06 COM DUAS LINHA DE PINO Q50, PÉ DIREITO DE 5 METROS. · 12 - REFLETORES (LAMPADAS PAR 64) · 02 - MÁQUINAS DE FUMAÇA COM VENTILADOR · 04 - MINI BRUTE (PÚBLICO) · 20 - PAR LED 3 WTS RGBW · 01 - MESA CONTROLADORA DIGITAL AVOLITE 2010 OU SIMILAR · 02 - RACKS DIGITAIS COM 12 CANAIS · CABEAMENTO COMPLETO · 02 -</p>				
--	--	--	--	--	--

	CANHÕES SEGUIDORES COM OPERADOR · 06 - STROBOATOMIC 3000. · 12 - MUVING BEAM 7R				
6	SONORIZAÇÃO MICRO EVENTOS: · 02 (DUAS) CAIXAS MODELO KF - MEDIO AGUDO, SUBGRAVE AMPLIFICADAS. · 02 (DUAS) CAIXAS DUPLAS DE SUB-GRAVE AMPLIFICADO. · 02 (DOIS) MICROFONES SEM FIO · 06 (SEIS) MICROFONES SM 58 · 01 (UMA) MESA 24 CANAIS. · 6 (SEIS) PEDESTAIS PARA MICROFONE. · 06 (SEIS) DIRECT BOX. · EXTENSÕES E CABIAÇÃO COMPLETA PARA ATENDER TODO O EQUIPAMENTO. · OPERADOR MUSICAL COM NOOTBOOK E RESPECTIVO OPERADOE LOCUTOR. 08 (OITO) PAR LED DE 3W	UNIDADE	15	R\$4.200,00	R\$63.000,00
7	TORRE DE DELAY: POR DIA - 04 CAIXAS LINE-ARRAY SISTEMA FLY MONTADO CONTENDO 2 AUTO FALANTES 12" E 1 DRIVER TITÂNIO CADA, COM SEUS DEVIDOS AMPLIFICADORES - 02 CAIXAS DUPLAS DE SUB-GRAVE, COM SEUS DEVIDOS AMPLIFICADORES - TORRE FLW Q30 COM 7 METROS PARA TORRE DELAY - 06 MUVING BEEM 7R - 08 PAR LED 3 WTS	UNIDADE	5	R\$4.000,00	R\$20.000,00
8	SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADOS ENTRE HOMENS E MULHERES, MUNIDOS DE RÁDIO TRANSMISSOR, DETECTOR DE METAL, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS E REGISTRADOS PELA POLÍCIA FEDERAL PARA SEREM USADOS NOS EVENTOS DO MUNICÍPIO. INCLUSIVE PARA O CARNAVAL.	HOMEM DIA	400	R\$480,00	R\$192.000,00
9	- EQUIPE DE APOIO ENTRE HOMENS E MULHERES, MUNIDOS DE RÁDIO TRANSMISSOR, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS, PARA SEREM USADOS NOS EVENTOS DO MUNICÍPIO. INCLUSIVE PARA PARA O CARNAVAL	HOMEM DIA	400	R\$320,00	R\$128.000,00
10	- BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, TRANSFERÊNCIA DE LOCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO COM CAMINHÃO LIMPA FOSSA QUE LIMPARÁ E ESTERILIZARÁ OS BANHEIROS COM PRODUTOS QUÍMICOS ADEQUADOS DURANTE O PERÍODO DE SUA LOCAÇÃO, INCLUSIVE CARNAVAL. (POR EVENTO)	POR EVENTO	150	R\$880,00	R\$132.000,00
11	BANHEIRO QUÍMICO PARA DEFICIENTES LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, TRANSFERÊNCIA DE LOCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO COM CAMINHÃO LIMPA FOSSA QUE LIMPARÁ E ESTERILIZARÁ OS BANHEIROS COM PRODUTOS QUÍMICOS ADEQUADOS	POR EVENTO	50	R\$1.500,00	R\$75.000,00

	DURANTE O PERÍODO DE SUA LOCAÇÃO, INCLUSIVE CARNAVAL. (POR EVENTO)				
12	- PAINEL DE LEDLOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PAINEL DE LED P3.91 OUTDOOR	M ²	200	R\$400,00	R\$400.000,00
13	TENDA 3 X 3: LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE BARRACAS 3x3, COM FECHAMENTO , BALCÕES NA FRENTE E LATERAIS COR BRANCA	UNIDADE	30	R\$650,00	R\$19.500,00
14	TENDA 10 X 10COM FECHAMENTO QDO NECESSARIO	UNIDADE	20	R\$3.500,00	R\$70.000,00
15	CAMARIM 3 X3FECHADO NAS LATERAIS COM MDF OU PVC COM ILUMINAÇÃO E PISO ENCARPETADO (POR EVENTO)	UNIDADE	06	R\$4.000,00	R\$24.000,00
16	- LOCAÇÃO DE GRID Q3OPARA TESTEIRA DE PALCO, 10 METROS DE LARGURA POR 1 DE ALTURA, COM 8 METROS DE PÉ DIREITO (POR EVENTO)	UNIDADE	05	R\$10.000,00	R\$50.000,00
17	- LOCAÇÃO DE PORTAL DE GRID Q3OLOCAÇÃO DE PORTAL DE GRID Q30 MEDINDO 07 METROS DE ALTURA POR 15 DE COMPRIMENTO (POR EVENTO)	UNIDADE	05	R\$12.000,00	R\$60.000,00
18	GERADOR DE ENERGIA 180Kva PRIMEGERADOR DE ENERGIA 180kva PRIME, acionamento automático, chave reversora, 500A, trifásico, combustível diesel em funcionamento (POR DIA)	UNIDADE	15	R\$10.200,00	R\$153.000,00

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 60 DIAS.

NOS VALORES JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS DE COMO TRIBUTOS, IMPOSTOS, MÃO DE OBRA, MONTAGEM E DESMONTAGEM, ALIMENTAÇÃO, HOSPEDAGEM, ETC.

BOM SUCESSO/MG, 07 DE NOVEMBRO DE 2024

RCDC PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - ME.
Rafael Carlos Barros Carneiro
CPF: 046.964.876-79



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PEDIDO DE COMPRAS MATERIAIS / SERVIÇOS
MAPA PARA COTAÇÃO

Número da Cotação:000095 - 2024

Data: 12/08/2024

Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 6500 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

Nome Fornecedor: Luiz Fernando Carvalho Bravo

CNPJ/CNPFP: 23.974.941/0001-21

Item	Produto	Unid Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	011349 - PALCO 08 X 06M	SV	15	11.0000,00	

Marca: _____

Especificação: LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO TRELIÇADO 8 X 6 METROS
- 07M PÉ DIREITO
- CORRIMÃO DE PROTEÇÃO
- FECHADO NAS LATERAIS E FUNDO
- 01 FUNCIONÁRIO ACOMPANHANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
- HOUSEMIX 3 X 3M EM BOX TRUSS
- HOUSE MONITORA
- 01 CAMARIM 3 X 3M COM ILUMINAÇÃO
- TORRES PARA SISTEMA DE SONORIZAÇÃO FLY

00002	013184 - PALCO 12 X 10	UN	5	16.000,00	
-------	------------------------	----	---	-----------	--

Marca: _____

Especificação: * LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO TRELIÇADO 12M FRENTE X 10M FUNDO.
* PÉ DIREITO 7M
* CORRIMÃO DE PROTEÇÃO
* FECHADO NAS LATERAIS E FUNDO
* 01 FUNCIONÁRIO ACOMPANHANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
* HOUSEMIX 3X3M BOX TRUSS
* HOUSE MONITORA
* 02 CAMARINS 3X3M COM ILUMINAÇÃO
* TORRES PARA SISTEMA DE SONORIZAÇÃO FLY

00003	015246 - SOM E ILUMINAÇÃO I	UN	15	13.000,00	
-------	-----------------------------	----	----	-----------	--

Marca: _____

Especificação: SONORIZAÇÃO:

P.A.

- 08 (OITO) CAIXAS LINE-ARRAY SISTEMA FLY MONTADO EM TORRES LATERAIS CONTENDO 2 AUTO FALANTE 12" E 1 DRIVE TITÂNIO CADA.
- 08 (OITO) CAIXAS DUPLAS DE SUB-GRAVE
- 02 (DUAS) POTENCIAS 5000 WATTS RMS PARA SUB-GRAVE
- 02 (DUAS) POTENCIAS 3000 WATTS RMS PARA MÉDIO-GRAVE
- 02 (DUAS) POTENCIAS 1000 WATTS RMS PARA MEDIO-AGUDO+DRIVES



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PEDIDO DE COMPRAS MATERIAIS / SERVIÇOS
MAPA PARA COTAÇÃO

Número da Cotação:000095 - 2024

Data: 12/08/2024

Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 6500 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

Nome Fornecedor:

CNPJ/CNPFP:

Item	Produto	Unid Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	<ul style="list-style-type: none">. 01 (UM) PROCESSADOR DIGITAL. 01(UMA) MESA DE 48 CANAIS DIGITAL.. 01 (UM) TÉCNICO DE SOM DISPONÍVEL NO LOCAL DURANTE TODO O EVENTO.. 01 DJ RECONHECIDO REGIONALMENTE COM PROGRAMAÇÃO MUSICAL E RESPECTIVO OPERADOR-LOCUTOR. <p>(Obs: Segurança de Palco, Técnicos, Alimentação e DJ, por conta do contratado)</p> <p>MONITOR:</p> <ul style="list-style-type: none">. SIDE COM CAIXAS LINE OU KF - MEDIO AGUDO, SUBGRAVE. 01 (UM) PROCESSADOR DIGITAL. 02 (DOIS) AMPLIFICADORES DE 2000 WATTS. 01 (UM) AMPLIFICADORES DE 5000 WATTS. 08 VIAS DE AMPLIFICAÇÃO PARA FONES (POWERPLAY) OU SIMILAR COM CABIAÇÃO. AMPLIFICADOR PARA BAIXO. AMPLIFICADOR PARA GUITARRA. MAIN POWER PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA. CABOS DE REDE ELÉTRICA PARA ENERGIA NO PALCO. 03 MICROFONES SEM FIO. 01 (UM) KIT MICROFONE BATERIA. 08 MICROFONES PARA VOZ E INSTRUMENTOS. 10 DIRECT BOX. 14 PEDESTAIS. EXTENSÕES, CABOS E MULTICABOS PARA LIGAÇÃO DE TODO O EQUIPAMENTO <p>ILUMINAÇÃO:</p> <ul style="list-style-type: none">. BOX TRUSS GRID PARA ILUMINAÇÃO. 12 PARLED DE 3W. 12 MUVING BEEM 5R OU 7R. 08 REFLETOR PAR 64. 01 MÁQUINA DE FUMAÇA				
00004	015247 - SOM E ILUMINAÇÃO II	UN	15	18.000,00	

Marca:

Especificação: SONORIZAÇÃO:

P.A.:

- . 24 - CAIXAS LINE-ARRAY SISTEMA FLY MONTADO EM TORRES LATERAIS CONTENDO 2 AUTO FALANTES 8" E 1 DRIVER TITÂNIO CADA.
- . 16 - CAIXAS DUPLAS DE SUBGRAVE CONTENDO ALTO FALANTE 18" DE 800 WTS.



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 3

PEDIDO DE COMPRAS MATERIAIS / SERVIÇOS
MAPA PARA COTAÇÃO

Número da Cotação:000095 - 2024

Data: 12/08/2024

Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 6500 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

Nome Fornecedor:

CNPJ/CNPJF:

Item	Produto	Unid Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	<ul style="list-style-type: none">. 01 - CONSOLE MIXER DE P.A. COM 48 CANAIS DIGITAL.. 01 (UM) PROCESSADOR DIGITAL 6 VIAS.. 04 - AMPLIFICADORES 12000 WTS RMS PARA SUB-GRAVE.. 06 - AMPLIFICADORES 5000 WTS RMS PARA MÉDIO-GRAVE.. 04 - AMPLIFICADORES 2000 WTS RMS PARA MÉDIO-AGUDO+DRIVERS.				
	MONITOR: <ul style="list-style-type: none">. SISTEMA DE SIDE ESTÉRIO COM CAIXAS DUPLAS LINE-ARRAY OU KF - MEDIO AGUDO, SUBGRAVE COM AMPLIFICAÇÃO. 01 - CONSOLE MIXER MONITOR 48X16 DIGITAL.. 01 - PROCESSADOR DIGITAL. 08 - VIAS DE AMPLIFICAÇÃO PARA FONES (POWERPLAY) OU SIMILAR COM CABIAÇÃO. 08 -- MONITORES DE CHÃO SM400 OU SIMILAR, AMPLIFICADOS.. 01 - SUBWOOFER DE 18 POLEGADAS PARA BATERIA COM AMPLIFICADOR.. 01 - AMPLIFICADOR MODULADO AMPEG PARA BAIXO OU SIMILAR (UMA CAIXA COM 4 ALTO FALANTES DE 10" E UMA COM ALTO FALANTE DE 15").. 01 - AMPLIFICADOR LANEY PARA GUITARRA COM 2X12 OU SIMILAR.. MAIN POWER PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA. CABOS DE REDE ELÉTRICA PARA ENERGIA NO PALCO. 12 - MICROFONES PROFISSIONAIS SM58. 04 - MICROFONES PROFISSIONAIS SEM FIO SENNHEISER G3 OU SIMILAR.. 20 - PEDESTAIS PARA MICROFONE. 01 - BATERIA ACÚSTICA DE BOA QUALIDADE. 08 - MICROFONE CONDENSADOR C1000 AKG OU SIMILAR.. 02 - KIT MICROFONE PARA BATERIA SENNHEISER OU SIMILAR.. 02 HADSET SENNHEISER OU SIMILAR.. 02 YARS SENNHEISER OU SIMILAR.. 18 - DIRECT BOX ATIVO. EXTENÇÕES, CABOS E MULTICABOS PARA A LIGAÇÃO DE TODO O EQUIPAMENTO. 01 DJ RECONHECIDO REGIONALMENTE, UM NOTEBOOK PARA PROGRAMAÇÃO MUSICAL E RESPECTIVO OPERADOR LOCUTOR.. 01 (UM) TÉCNICO DE SOM DISPONÍVEL NO LOCAL DURANTE TODO O EVENTO.. 01 (UM) TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO DISPONÍVEL NO LOCAL DURANTE TODO O EVENTO.				
	(Obs: os técnicos mencionados nos itens acima, deverão prestar completa assistência, técnica e atendimento às bandas, sem nenhum tipo de custo adicional.)				
	<ul style="list-style-type: none">. HAUSE MIX Q30 EM ALUMINIO COM FECHAMENTO LATERAL.				
	(Obs: Segurança de Palco, Alimentação e DJ, por conta do contratado)				
	ILUMINAÇÃO: <ul style="list-style-type: none">. GRIDE 08X06 COM DUAS LINHA DE PINO Q50, PÉ DIREITO DE 5 METROS.. 12 - REFLETORES (LAMPADAS PAR 64)				



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 4

PEDIDO DE COMPRAS MATERIAIS / SERVIÇOS
MAPA PARA COTAÇÃO

Número da Cotação:000095 - 2024

Data: 12/08/2024

Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 6500 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

- . 02 - MÁQUINAS DE FUMAÇA COM VENTILADOR
- . 06 - MINI BRUTE (PÚBLICO)
- . 24 - PAR LED 3 WTS RGBW
- . 01 - MESA CONTROLADORA DIGITAL AVOLITE 2010 OU SIMILAR
- . 02 - RACKS DIGITAIS COM 12 CANAIS
- . CABEAMENTO COMPLETO
- . 02 - CANHÕES SEGUIDORES COM OPERADOR
- . 06 - STROBOATOMIC 3000.
- . 24 - MUVING BEAM 7R

00005 015248 - SOM E ILUMINAÇÃO III

UN

15 22.000,00

Marca:

Especificação: SONORIZAÇÃO:

P.A.:

- . 20 - CAIXAS LINE-ARRAY SISTEMA FLY MONTADO EM TORRES LATERAIS CONTENDO 2 AUTO FALANTES 12" E 1 DRIVER TITÂNIO CADA.
- . 16 - CAIXAS DUPLAS DE SUBGRAVE CONTENDO ALTO FALANTE 18" DE 800 WTS.
- . 01 - CONSOLE MIXER DE P.A. COM 48 CANAIS DIGITAL.
- . 01 (UM) PROCESSADOR DIGITAL 6 VIAS.
- . 04 - AMPLIFICADORES 12000 WTS RMS PARA SUB-GRAVE.
- . 06 - AMPLIFICADORES 5000 WTS RMS PARA MÉDIO-GRAVE.
- . 04 - AMPLIFICADORES 2000 WTS RMS PARA MÉDIO-AGUDO+DRIVERS.

MONITOR:

- . SISTEMA DE SIDE ESTÉRIO COM CAIXAS DUPLAS LINE-ARRAY OU KF - MEDIO AGUDO, SUBGRAVE COM AMPLIFICAÇÃO
- . 01 - CONSOLE MIXER MONITOR 48X16 DIGITAL.
- . 01 - PROCESSADOR DIGITAL
- . 08 - VIAS DE AMPLIFICAÇÃO PARA FONES (POWERPLAY) OU SIMILAR COM CABIAÇÃO
- . 08 -- MONITORES DE CHÃO SM400 OU SIMILAR, AMPLIFICADOS.
- . 01 - SUBWOOFER DE 18 POLEGADAS PARA BATERIA COM AMPLIFICADOR.
- . 01 - AMPLIFICADOR MODULADO AMPEG PARA BAIXO OU SIMILAR (UMA CAIXA COM 4 ALTO FALANTES DE 10" E UMA COM ALTO FALANTE DE 15").
- . 01 - AMPLIFICADOR LANEY PARA GUITARRA COM 2X12 OU SIMILAR.
- . MAIN POWER PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA
- . CABOS DE REDE ELÉTRICA PARA ENERGIA NO PALCO
- . 12 - MICROFONES PROFISSIONAIS SM58
- . 04 - MICROFONES PROFISSIONAIS SEM FIO SENNHEISER G3 OU SIMILAR.
- . 20 - PEDESTAIS PARA MICROFONE
- . 01 - BATERIA ACÚSTICA DE BOA QUALIDADE
- . 08 - MICROFONE CONDENSADOR C1000 AKG OU SIMILAR.
- . 02 - KIT MICROFONE PARA BATERIA SENNHEISER OU SIMILAR.



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PEDIDO DE COMPRAS MATERIAIS / SERVIÇOS
MAPA PARA COTAÇÃO

Número da Cotação:000095 - 2024

Data: 12/08/2024 Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 6500 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

Nome Fornecedor:

CNPJ/CNPFP:

Item	Produto	Unid Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	<ul style="list-style-type: none">. 02 HADSET SENNHEISER OU SIMILAR.. 02 YARS SENNHEISER OU SIMILAR.. 18 - DIRECT BOX ATIVO. EXTENÇÕES, CABOS E MULTICABOS PARA A LIGAÇÃO DE TODO O EQUIPAMENTO. 01 DJ RECONHECIDO REGIONALMENTE, UM NOTEBOOK PARA PROGRAMAÇÃO MUSICAL E RESPECTIVO OPERADOR LOCUTOR.. 01 (UM) TÉCNICO DE SOM DISPONÍVEL NO LOCAL DURANTE TODO O EVENTO.. 01 (UM) TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO DISPONÍVEL NO LOCAL DURANTE TODO O EVENTO. <p>(Obs: os técnicos mencionados nos itens acima, deverão prestar completa assistência, técnica e atendimento às bandas, sem nenhum tipo de custo adicional.)</p> <ul style="list-style-type: none">. HAUSE MIX Q30 EM ALUMINIO COM FECHAMENTO LATERAL. <p>(Obs: Segurança de Palco, Alimentação e DJ, por conta do contratado)</p> <p>ILUMINAÇÃO:</p> <ul style="list-style-type: none">. GRIDE 08X06 COM DUAS LINHA DE PINO Q50, PÉ DIREITO DE 5 METROS.. 12 - REFLETORES (LAMPADAS PAR 64). 02 - MÁQUINAS DE FUMAÇA COM VENTILADOR. 04 - MINI BRUTE (PÚBLICO). 20 - PAR LED 3 WTS RGBW. 01 - MESA CONTROLADORA DIGITAL AVOLITE 2010 OU SIMILAR. 02 - RACKS DIGITAIS COM 12 CANAIS. CABEAMENTO COMPLETO. 02 - CANHÕES SEGUIDORES COM OPERADOR. 06 - STROBOATOMIC 3000.. 12 - MOVING BEAM 7R				
00006	012528 - SONORIZAÇÃO MICRO EVENTOS	SV	15	3.000,00	

Marca:

Especificação:

- . 02 (DUAS) CAIXAS MODELO KF - MEDIO AGUDO, SUBGRAVE AMPLIFICADAS.
- . 02 (DUAS) CAIXAS DUPLAS DE SUB-GRAVE AMPLIFICADO.
- . 02 (DOIS) MICROFONES SEM FIO
- . 06 (SEIS) MICROFONES SM 58
- . 01 (UMA) MESA 24 CANAIS.
- . 6 (SEIS) PEDESTAIS PARA MICROFONE.
- . 06 (SEIS) DIRECT BOX.
- . EXTENSÕES E CABIAÇÃO COMPLETA PARA ATENDER TODO O EQUIPAMENTO.
- . OPERADOR MUSICAL COM NOOTBOOK E RESPECTIVO OPERADOE LOCUTOR.



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PEDIDO DE COMPRAS MATERIAIS / SERVIÇOS
MAPA PARA COTAÇÃO

Número da Cotação:000095 - 2024

Data: 12/08/2024

Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 6500 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

Nome Fornecedor:

CNPJ/CNPFP:

Item	Produto	Unid Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	. 08 (OITO) PAR LED DE 3W.				
00007	011348 - TORRE DELAY	SV	5	7.000,00	
Marca: _____					
Especificação: POR DIA - 04 CAIXAS LINE-ARRAY SISTEMA FLY MONTADO CONTENDO 2 AUTO FALANTES 12" E 1 DRIVER TITÂNIO CADA, COM SEUS DEVIDOS AMPLIFICADORES - 02 CAIXAS DUPLAS DE SUB-GRAVE, COM SEUS DEVIDOS AMPLIFICADORES - TORRE FLW Q30 COM 7 METROS PARA TORRE DELAY - 06 MUVING BEEM 7R - 08 PAR LED 3 WTS					
00008	012529 - SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADOS	SV	400	450,00	
Marca: _____					
Especificação: ENTRE HOMENS E MULHERES, MUNIDOS DE RÁDIO TRANSMISSOR, DETECTOR DE METAL, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS E REGISTRADOS PELA POLÍCIA FEDERAL PARA SEREM USADOS NOS EVENTOS DO MUNICÍPIO. INCLUSIVE PARA O CARNAVAL.					
00009	011352 - EQUIPE DE APOIO	SV	400	360,00	
Marca: _____					
Especificação: ENTRE HOMENS E MULHERES, MUNIDOS DE RÁDIO TRANSMISSOR, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS, PARA SEREM USADOS NOS EVENTOS DO MUNICÍPIO. INCLUSIVE PARA PARA O CARNAVAL					
00010	013209 - BANHEIRO QUIMICO	UN	150	290,00	
Marca: _____					
Especificação: LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, TRANSFERÊNCIA DE LOCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO COM CAMINHÃO LIMPA FOSSA QUE LIMPARÁ E ESTERILIZARÁ OS BANHEIROS COM PRODUTOS QUÍMICOS ADEQUADOS DURANTE O PERÍODO DE SUA LOCAÇÃO, INCLUSIVE CARNAVAL. (POR EVENTO)					
00011	018822 - BANHEIRO QUÍMICO PARA DEFICIENTES	SV	50	650,00	
Marca: _____					
Especificação: LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, TRANSFERÊNCIA DE LOCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO COM CAMINHÃO LIMPA FOSSA QUE LIMPARÁ E ESTERILIZARÁ OS BANHEIROS COM PRODUTOS QUÍMICOS ADEQUADOS DURANTE O PERÍODO DE SUA LOCAÇÃO, INCLUSIVE CARNAVAL. (POR EVENTO)					
00012	019139 - PAINEL DE LED P3.	M²	200	520,00	



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PEDIDO DE COMPRAS MATERIAIS / SERVIÇOS
MAPA PARA COTAÇÃO

Número da Cotação:000095 - 2024

Data: 12/08/2024

Tipo de Apuração:Menor Preço - Item

Objeto: 6500 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

Nome Fornecedor:

CNPJ/CNPFP:

Item	Produto	Unid Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Marca: _____					
Especificação: LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PAINEL DE LED P3.91 OUTDOOR					
00013	013813 - TENDA 3 X 3	UN	30	540,00	
Marca: _____					
Especificação: LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE BARRACAS 3x3, COM FECHAMENTO , BALCÕES NA FRENTE E LATERAIS COR BRANCA					
00014	013213 - TENDA 10 X 10	UN	20	3.000,00	
Marca: _____					
Especificação: COM FECHAMENTO QDO NECESSARIO					
00015	012531 - CAMARIM 3 X3	UN	6	6.000,00	
Marca: _____					
Especificação: FECHADO NAS LATERAIS COM MDF OU PVC COM ILUMINAÇÃO E PISO ENCARPETADO (POR EVENTO)					
00016	018823 - LOCAÇÃO DE GRID Q30	UN	5	7.000,00	
Marca: _____					
Especificação: PARA TESTEIRA DE PALCO, 10 METROS DE LARGURA POR 1 DE ALTURA, COM 8 METROS DE PÉ DIREITO (POR EVENTO)					
00017	015251 - LOCAÇÃO DE PORTAL DE GRID Q30	UN	5	6.500,00	
Marca: _____					
Especificação: LOCAÇÃO DE PORTAL DE GRID Q30 MEDINDO 07 METROS DE ALTURA POR 15 DE COMPRIMENTO (POR EVENTO)					
00018	015253 - GERADOR DE ENERGIA 180Kva PRIME	UN	15	6.400,00	
Marca: _____					
Especificação: GERADOR DE ENERGIA 180kva PRIME, acionamento automático, chave reversora, 500A, trifásico, combustível diesel em funcionamento (POR DIA)					

Observações:

LUIZ FERNANDO CARVALHO
BRAVO:08668929666

Assinado de forma digital por LUIZ FERNANDO
CARVALHO BRAVO:08668929666
Dados: 2024.11.05 13:40:47 -03'00'

Relatório de Pesquisa de Preços

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	15	Média	R\$ 11.500,00	R\$ 172.500,00
LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO 8x6 M				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	5	Média	R\$ 16.333,33	R\$ 81.666,67
LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO 12x10 M				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	15	Média	R\$ 15.249,33	R\$ 228.739,90
SOM E ILUMINAÇÃO I				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	15	Média	R\$ 21.289,59	R\$ 319.343,90
SOM E ILUMINAÇÃO II				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	15	Média	R\$ 22.500,00	R\$ 337.500,00
SOM E ILUMINAÇÃO III				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	15	Média	R\$ 4.346,67	R\$ 65.200,00
SONORIZAÇÃO MICRO EVENTOS				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	5	Média	R\$ 7.500,00	R\$ 37.500,00
TORRE DELAY				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	400	Média	R\$ 582,22	R\$ 232.889,33
SEGURANÇAS DESARMADOS				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	400	Média	R\$ 375,00	R\$ 150.000,00
EQUIPE DE APOIO				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	150	Média	R\$ 899,91	R\$ 134.986,00
BANHEIROS QUÍMICOS				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	50	Média	R\$ 1.601,67	R\$ 80.083,33
BANHEIROS QUÍMICOS P/ DEFICIENTES				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	200	Média	R\$ 550,00	R\$ 110.000,00
PAINEL DE LED				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	30	Média	R\$ 681,66	R\$ 20.449,90
TENDA 3x3				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	20	Média	R\$ 3.519,44	R\$ 70.388,87
TENDA 10x10				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	6	Média	R\$ 6.300,00	R\$ 37.800,00
CAMARIM 3x3				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	5	Média	R\$ 10.101,76	R\$ 50.508,80
GRID Q30				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	5	Média	R\$ 12.136,24	R\$ 60.681,22
PORTAL DE GRID Q30				

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	15	Média	R\$ 10.309,41	R\$ 154.641,10
GERADOR DE ENERGIA				



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000095 - 2024

Data de Início: 12/08/2024

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 07/11/2024

Objeto: 6500 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
0001	011349	PALCO 08 X 06M	SV 3	8.500.0000	11.500.0000	10.333.3333	15.0000	154.999.9995
Especificação: LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PALCO TRELIÇADO 8 X 6 METROS - 07M PÉ DIREITO - CORRIMÃO DE PROTEÇÃO - FECHADO NAS LATERAIS E FUNDO - 01 FUNCIONÁRIO ACOMPANHANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO - HOUSEMIX 3 X 3M EM BOX TRUSS - HOUSE MONITORA - 01 CAMARIM 3 X 3M COM ILUMINAÇÃO - TORRES PARA SISTEMA DE SONORIZAÇÃO FLY								
0002	013184	PALCO 12 X 10	UN 3	16.000.0000	16.333.3300	16.111.1100	5.0000	80.555.5500
Especificação: * LOCAÇÃO E MONTAGEM PALCO TRELIÇADO 12M FRENTE X 10M FUNDO. * PÉ DIREITO 7M * CORRIMÃO DE PROTEÇÃO * FECHADO NAS LATERAIS E FUNDO * 01 FUNCIONÁRIO ACOMPANHANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO * HOUSEMIX 3X3M BOX TRUSS * HOUSE MONITORA * 02 CAMARINS 3X3M COM ILUMINAÇÃO * TORRES PARA SISTEMA DE SONORIZAÇÃO FLY								
0003	015246	SOM E ILUMINAÇÃO I	UN 3	13.000.0000	15.249.3300	14.416.4433	15.0000	216.246.6495
Especificação: SONORIZAÇÃO: P.A. - 08 (OITO) CAIXAS LINE-ARRAY SISTEMA FLY MONTADO EM TORRES LATERAIS CONTENDO 2 AUTO FALANTE 12" E 1 DRIVE TITÂNIO CADA. - 08 (OITO) CAIXAS DUPLAS DE SUB-GRAVE - 02 (DUAS) POTENCIAS 5000 WATTS RMS PARA SUB-GRAVE - 02 (DUAS) POTENCIAS 3000 WATTS RMS PARA MÉDIO-GRAVE - 02 (DUAS) POTENCIAS 1000 WATTS RMS PARA MEDIO-AGUDO+DRIVES - 01 (UM) PROCESSADOR DIGITAL - 01(UMA) MESA DE 48 CANAIS DIGITAL. - 01 (UM) TÉCNICO DE SOM DISPONÍVEL NO LOCAL DURANTE TODO O EVENTO. - 01 DJ RECONHECIDO REGIONALMENTE COM PROGRAMAÇÃO MUSICAL E RESPECTIVO OPERADOR-LOCUTOR. (Obs: Segurança de Palco, Técnicos, Alimentação e DJ, por conta do contratado) MONITOR: - SIDE COM CAIXAS LINE OU KF - MEDIO AGUDO, SUBGRAVE - 01 (UM) PROCESSADOR DIGITAL								



UF: MG
 Município: BOM SUCESSO
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

COTAÇÕES DE PREÇOS
 VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000095 - 2024

Data de Início: 12/08/2024

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 07/11/2024

Objeto: 6500 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio	Quantidade	Valor Médio
			de Propostas			Unitário		Total
		- 02 (DOIS) AMPLIFICADORES DE 2000 WATTS						
		- 01 (UM) AMPLIFICADORES DE 5000 WATTS						
		- 08 VIAS DE AMPLIFICAÇÃO PARA FONES (POWERPLAY) OU SIMILAR COM CABIAÇÃO						
		- AMPLIFICADOR PARA BAIXO						
		- AMPLIFICADOR PARA GUITARRA						
		- MAIN POWER PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA						
		- CABOS DE REDE ELÉTRICA PARA ENERGIA NO PALCO						
		- 03 MICROFONES SEM FIO						
		- 01 (UM) KIT MICROFONE BATERIA						
		- 08 MICROFONES PARA VOZ E INSTRUMENTOS						
		- 10 DIRECT BOX						
		- 14 PEDESTAIS						
		- EXTENSÕES, CABOS E MULTICABOS PARA LIGAÇÃO DE TODO O EQUIPAMENTO						
		ILUMINAÇÃO:						
		- BOX TRUSS GRID PARA ILUMINAÇÃO						
		- 12 PARLED DE 3W						
		- 12 MOVING BEEM 5R OU 7R						
		- 08 REFLETOR PAR 64						
		- 01 MÁQUINA DE FUMAÇA						
0004	015247	SOM E ILUMINAÇÃO II	UN 3	18.000.0000	21.289.5900	20.096.5300	15.0000	301.447.9500

Especificação: SONORIZAÇÃO:

P.A.:

- 24 - CAIXAS LINE-ARRAY SISTEMA FLY MONTADO EM TORRES LATERAIS CONTENDO 2 AUTO FALANTES 8" E 1 DRIVER TITÂNIO CADA.
- 16 - CAIXAS DUPLAS DE SUBGRAVE CONTENDO ALTO FALANTE 18" DE 800 WTS.
- 01 - CONSOLE MIXER DE P.A. COM 48 CANAIS DIGITAL.
- 01 (UM) PROCESSADOR DIGITAL 6 VIAS.
- 04 - AMPLIFICADORES 12000 WTS RMS PARA SUB-GRAVE.
- 06 - AMPLIFICADORES 5000 WTS RMS PARA MÉDIO-GRAVE.
- 04 - AMPLIFICADORES 2000 WTS RMS PARA MÉDIO-AGUDO+DRIVERS.

MONITOR:

- SISTEMA DE SIDE ESTÉRIO COM CAIXAS DUPLAS LINE-ARRAY OU KF - MEDIO AGUDO, SUBGRAVE COM AMPLIFICAÇÃO
- 01 - CONSOLE MIXER MONITOR 48X16 DIGITAL.
- 01 - PROCESSADOR DIGITAL
- 08 - VIAS DE AMPLIFICAÇÃO PARA FONES (POWERPLAY) OU SIMILAR COM CABIAÇÃO
- 08 -- MONITORES DE CHÃO SM400 OU SIMILAR, AMPLIFICADOS.
- 01 - SUBWOOFER DE 18 POLEGADAS PARA BATERIA COM AMPLIFICADOR.
- 01 - AMPLIFICADOR MODULADO AMPEG PARA BAIXO OU SIMILAR (UMA CAIXA COM 4 ALTO FALANTES DE 10" E UMA COM ALTO FALANTE DE 15").
- 01 - AMPLIFICADOR LANEY PARA GUITARRA COM 2X12 OU SIMILAR.



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000095 - 2024

Data de Início: 12/08/2024

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 07/11/2024

Objeto: 6500 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
		<ul style="list-style-type: none">- MAIN POWER PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA- CABOS DE REDE ELÉTRICA PARA ENERGIA NO PALCO- 12 - MICROFONES PROFISSIONAIS SM58- 04 - MICROFONES PROFISSIONAIS SEM FIO SENNHEISER G3 OU SIMILAR.- 20 - PEDESTAIS PARA MICROFONE- 01 - BATERIA ACÚSTICA DE BOA QUALIDADE- 08 - MICROFONE CONDENSADOR C1000 AKG OU SIMILAR.- 02 - KIT MICROFONE PARA BATERIA SENNHEISER OU SIMILAR.- 02 HADSET SENNHEISER OU SIMILAR.- 02 YARS SENNHEISER OU SIMILAR.- 18 - DIRECT BOX ATIVO- EXTENÇÕES, CABOS E MULTICABOS PARA A LIGAÇÃO DE TODO O EQUIPAMENTO- 01 DJ RECONHECIDO REGIONALMENTE, UM NOTEBOOK PARA PROGRAMAÇÃO MUSICAL E RESPECTIVO OPERADOR LOCUTOR.- 01 (UM) TÉCNICO DE SOM DISPONÍVEL NO LOCAL DURANTE TODO O EVENTO.- 01 (UM) TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO DISPONÍVEL NO LOCAL DURANTE TODO O EVENTO. <p>(Obs: os técnicos mencionados nos itens acima, deverão prestar completa assistência, técnica e atendimento às bandas, sem nenhum tipo de custo adicional).</p> <ul style="list-style-type: none">- HAUSE MIX Q30 EM ALUMINIO COM FECHAMENTO LATERAL. <p>(Obs: Segurança de Palco, Alimentação e DJ, por conta do contratado)</p> <p>ILUMINAÇÃO:</p> <ul style="list-style-type: none">- GRIDE 08X06 COM DUAS LINHA DE PINO Q50, PÉ DIREITO DE 5 METROS.- 12 - REFLETORES (LAMPADAS PAR 64)- 02 - MÁQUINAS DE FUMAÇA COM VENTILADOR- 06 - MINI BRUTE (PÚBLICO)- 24 - PAR LED 3 WTS RGBW- 01 - MESA CONTROLADORA DIGITAL AVOLITE 2010 OU SIMILAR- 02 - RACKS DIGITAIS COM 12 CANAIS- CABEAMENTO COMPLETO- 02 - CANHÕES SEGUIDORES COM OPERADOR- 06 - STROBOATOMIC 3000.- 24 - MUVING BEAM 7R	UN 3	19.000.0000	22.500.0000	21.166.6667	15.0000	317.500.0005

Especificação: SONORIZAÇÃO:

P.A.:

- 20 - CAIXAS LINE-ARRAY SISTEMA FLY MONTADO EM TORRES LATERAIS CONTENDO 2 AUTO FALANTES 12" E 1 DRIVER TITÂNIO CADA.
- 16 - CAIXAS DUPLAS DE SUBGRAVE CONTENDO ALTO FALANTE 18" DE 800 WTS.
- 01 - CONSOLE MIXER DE P.A. COM 48 CANAIS DIGITAL.
- 01 (UM) PROCESSADOR DIGITAL 6 VIAS.
- 04 - AMPLIFICADORES 12000 WTS RMS PARA SUB-GRAVE.



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000095 - 2024

Data de Início: 12/08/2024

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 07/11/2024

Objeto: 6500 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total	
		- 06 - AMPLIFICADORES 5000 WTS RMS PARA MÉDIO-GRAVE. - 04 - AMPLIFICADORES 2000 WTS RMS PARA MÉDIO-AGUDO+DRIVERS. MONITOR: - SISTEMA DE SIDE ESTÉRIO COM CAIXAS DUPLAS LINE-ARRAY OU KF - MEDIO AGUDO, SUBGRAVE COM AMPLIFICAÇÃO - 01 - CONSOLE MIXER MONITOR 48X16 DIGITAL. - 01 - PROCESSADOR DIGITAL - 08 - VIAS DE AMPLIFICAÇÃO PARA FONES (POWERPLAY) OU SIMILAR COM CABIAÇÃO - 08 -- MONITORES DE CHÃO SM400 OU SIMILAR, AMPLIFICADOS. - 01 - SUBWOOFER DE 18 POLEGADAS PARA BATERIA COM AMPLIFICADOR. - 01 - AMPLIFICADOR MODULADO AMPEG PARA BAIXO OU SIMILAR (UMA CAIXA COM 4 ALTO FALANTES DE 10" E UMA COM ALTO FALANTE DE 15"). - 01 - AMPLIFICADOR LANEY PARA GUITARRA COM 2X12 OU SIMILAR. - MAIN POWER PARA DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA - CABOS DE REDE ELÉTRICA PARA ENERGIA NO PALCO - 12 - MICROFONES PROFISSIONAIS SM58 - 04 - MICROFONES PROFISSIONAIS SEM FIO SENNHEISER G3 OU SIMILAR. - 20 - PEDESTAIS PARA MICROFONE - 01 - BATERIA ACÚSTICA DE BOA QUALIDADE - 08 - MICROFONE CONDENSADOR C1000 AKG OU SIMILAR. - 02 - KIT MICROFONE PARA BATERIA SENNHEISER OU SIMILAR. - 02 HADSET SENNHEISER OU SIMILAR. - 02 YARS SENNHEISER OU SIMILAR. - 18 - DIRECT BOX ATIVO - EXTENÇÕES, CABOS E MULTICABOS PARA A LIGAÇÃO DE TODO O EQUIPAMENTO - 01 DJ RECONHECIDO REGIONALMENTE, UM NOTEBOOK PARA PROGRAMAÇÃO MUSICAL E RESPECTIVO OPERADOR LOCUTOR. - 01 (UM) TÉCNICO DE SOM DISPONÍVEL NO LOCAL DURANTE TODO O EVENTO. - 01 (UM) TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO DISPONÍVEL NO LOCAL DURANTE TODO O EVENTO. (Obs: os técnicos mencionados nos itens acima, deverão prestar completa assistência, técnica e atendimento às bandas, sem nenhum tipo de custo adicional.) - HAUSE MIX Q30 EM ALUMINIO COM FECHAMENTO LATERAL. (Obs: Segurança de Palco, Alimentação e DJ, por conta do contratado) ILUMINAÇÃO: - GRIDE 08X06 COM DUAS LINHA DE PINO Q50, PÉ DIREITO DE 5 METROS. - 12 - REFLETORES (LAMPADAS PAR 64) - 02 - MÁQUINAS DE FUMAÇA COM VENTILADOR - 04 - MINI BRUTE (PÚBLICO) - 20 - PAR LED 3 WTS RGBW - 01 - MESA CONTROLADORA DIGITAL AVOLITE 2010 OU SIMILAR - 02 - RACKS DIGITAIS COM 12 CANAIS - CABEAMENTO COMPLETO							



UF: MG
 Município: BOM SUCESSO
 Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

COTAÇÕES DE PREÇOS
 VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000095 - 2024

Data de Início: 12/08/2024

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 07/11/2024

Objeto: 6500 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade de Medida	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio Unitário	Quantidade	Valor Médio Total
		- 02 - CANHÕES SEGUIDORES COM OPERADOR - 06 - STROBOATOMIC 3000. 12 - MUVING BEAM 7R						
0006	012528	SONORIZAÇÃO MICRO EVENTOS	SV 3	3.000.0000	4.346.6700	3.848.8900	15.0000	57.733.3500
Especificação: - 02 (DUAS) CAIXAS MODELO KF - MEDIO AGUDO, SUBGRAVE AMPLIFICADAS. - 02 (DUAS) CAIXAS DUPLAS DE SUB-GRAVE AMPLIFICADO. - 02 (DOIS) MICROFONES SEM FIO - 06 (SEIS) MICROFONES SM 58 - 01 (UMA) MESA 24 CANAIS. - 6 (SEIS) PEDESTAIS PARA MICROFONE. - 06 (SEIS) DIRECT BOX. - EXTENSÕES E CABIAÇÃO COMPLETA PARA ATENDER TODO O EQUIPAMENTO. - OPERADOR MUSICAL COM NOOTBOOK E RESPECTIVO OPERADOE LOCUTOR. - 08 (OITO) PAR LED DE 3W.								
0007	011348	TORRE DELAY	SV 3	4.000.0000	7.500.0000	6.166.6667	5.0000	30.833.3335
Especificação: POR DIA - 04 CAIXAS LINE-ARRAY SISTEMA FLY MONTADO CONTENDO 2 AUTO FALANTES 12" E 1 DRIVER TITÂNIO CADA, COM SEUS DEVIDOS AMPLIFICADORES - 02 CAIXAS DUPLAS DE SUB-GRAVE, COM SEUS DEVIDOS AMPLIFICADORES - TORRE FLW Q30 COM 7 METROS PARA TORRE DELAY - 06 MUVING BEEM 7R - 08 PAR LED 3 WTS								
0008	012529	SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADOS	SV 3	450.0000	582.2200	504.0733	400.0000	201.629.3200
Especificação: ENTRE HOMENS E MULHERES, MUNIDOS DE RÁDIO TRANSMISSOR, DETECTOR DE METAL, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS E REGISTRADOS PELA POLÍCIA FEDERAL PARA SEREM USADOS NOS EVENTOS DO MUNICÍPIO. INCLUSIVE PARA O CARNAVAL.								
0009	011352	EQUIPE DE APOIO	SV 3	320.0000	375.0000	351.6667	400.0000	140.666.6800
Especificação: ENTRE HOMENS E MULHERES, MUNIDOS DE RÁDIO TRANSMISSOR, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADOS, PARA SEREM USADOS NOS EVENTOS DO MUNICÍPIO. INCLUSIVE PARA PARA CARNAVAL								
0010	013209	BANHEIRO QUIMICO	UN 3	290.0000	899.9100	689.9700	150.0000	103.495.5000
Especificação: LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, TRANSFERÊNCIA DE LOCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO COM CAMINHÃO LIMPA FOSSA QUE LIMPARÁ E ESTERILIZARÁ OS BANHEIROS COM PRODUTOS QUÍMICOS ADEQUADOS DURANTE O PERÍODO DE SUA LOCAÇÃO, INCLUSIVE CARNAVAL. (POR EVENTO)								
0011	018822	BANHEIRO QUÍMICO PARA DEFICIENTES	SV 3	650.0000	1.601.6700	1.250.5567	50.0000	62.527.8350
Especificação: LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, TRANSFERÊNCIA DE LOCALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO COM CAMINHÃO LIMPA FOSSA QUE LIMPARÁ E ESTERILIZARÁ OS BANHEIROS COM PRODUTOS QUÍMICOS ADEQUADOS DURANTE O PERÍODO DE SUA LOCAÇÃO, INCLUSIVE CARNAVAL. (POR EVENTO)								



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

COTAÇÕES DE PREÇOS
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação: 000095 - 2024

Data de Início: 12/08/2024

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Data da Apuração: 07/11/2024

Objeto: 6500 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

Item	Código	Descrição do Produto	Unidade	Valor Mínimo	Valor Máximo	Valor Médio	Quantidade	Valor Médio
			de Medida			Unitário		Total
0012	019139	PAINEL DE LED P3. Especificação: LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE PAINEL DE LED P3.91 OUTDOOR	M² 3	400.0000	550.0000	490.0000	200.0000	98.000.0000
0013	013813	TENDA 3 X 3 Especificação: LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE BARRACAS 3x3, COM FECHAMENTO , BALCÕES NA FRENTE E LATERAIS COR BRANCA	UN 3	540.0000	681.6600	623.8867	30.0000	18.716.6010
0014	013213	TENDA 10 X 10 Especificação: COM FECHAMENTO QDO NECESSARIO	UN 3	3.000.0000	3.519.4400	3.339.8133	20.0000	66.796.2660
0015	012531	CAMARIM 3 X3 Especificação: FECHADO NAS LATERAIS COM MDF OU PVC COM ILUMINAÇÃO E PISO ENCARPETADO (POR EVENTO)	UN 3	4.000.0000	6.300.0000	5.433.3333	6.0000	32.599.9998
0016	018823	LOCAÇÃO DE GRID Q30 Especificação: PARA TESTEIRA DE PALCO, 10 METROS DE LARGURA POR 1 DE ALTURA, COM 8 METROS DE PÉ DIREITO (POR EVENTO)	UN 3	7.000.0000	10.101.7600	9.033.9200	5.0000	45.169.6000
0017	015251	LOCAÇÃO DE PORTAL DE GRID Q30 Especificação: LOCAÇÃO DE PORTAL DE GRID Q30 MEDINDO 07 METROS DE ALTURA POR 15 DE COMPRIMENTO (POR EVENTO)	UN 3	6.500.0000	12.136.2400	10.212.0800	5.0000	51.060.4000
0018	015253	GERADOR DE ENERGIA 180Kva PRIME Especificação: GERADOR DE ENERGIA 180kva PRIME, acionamento automático, chave reversora, 500A, trifásico, combustível diesel em funcionamento (POR DIA)	UN 3	6.400.0000	10.309.4100	8.969.8033	15.0000	134.547.0495
Total Geral				111.050.0000	145.776.2300	133.038.7433		

Total Geral do Valor Mínimo: 1.750.200.0000

Total Geral do Valor Médio: 2.114.526.0843

Total Geral do Valor Máximo: 2.344.878.2500

Observações:

ALESSANDRO CRISTIAN SILVA MACH
CHEFE DIV.ADM.E MATERIAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

ORÇAMENTO ESTIMADO

DESCRIÇÃO DA CONTRATAÇÃO				
Item	Código (sistema)	Descrição	Unidade	Qtde.
1.	11349	Palco 8x6 M	SV	15
2.	13184	Palco 12x10 M	SV	5
3.	15246	Som e iluminação I	SV	15
4.	15247	Som e iluminação II	SV	15
5.	15248	Som e iluminação III	SV	15
6.	12528	Sonorização micro eventos	SV	15
7.	11348	Torre Delay	SV	5
8.	12529	Serviço de seguranças desarmados	SV	400
9.	11352	Equipe de apoio	SV	400
10.	13209	Banheiro químico	SV	150
11.	18822	Banheiro químico para deficientes	SV	50
12.	15254	Painel de LED	M ²	200
13.	13813	Tenda 3x3	SV	30
14.	13213	Tenda 10x10	SV	20
15.	12531	Camarim 3x3	SV	6
16.	18823	Locação de grid Q30	SV	5
17.	15251	Locação de portal de grid Q30	SV	5
18.	15253	Gerador de energia 180kva prime	SV	15



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

FONTES CONSULTADAS PARA A PESQUISA DE PREÇO

Contratações similares feitas pela administração pública, Pesquisa direta com fornecedores.

JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA DE PESQUISA DE PREÇO NO PORTAL NACIONAL DE COMPRAS PÚBLICAS OU EM CONTRATAÇÕES SIMILARES.

Não há.

JUSTIFICATIVA DA PESQUISA DIRETA COM FORNECEDORES

A pesquisa de preços com fornecedores se dá para fins de comparativo de preços devido a oscilação do mercado na região.

METODOLOGIA DA ESTIMATIVA DE PREÇO

Média (preços semelhantes).

RESULTADO DE PESQUISA

Item	Preços Encontrados				
	1.	11.700,00	11.300,00	11.500,00	8.500,00
2.	16.127,00	16.383,00	16.490,00	16.000,00	16.000,00
3.	15.249,99	15.300,00	15.197,99	15.000,00	13.000,00
4.	21.146,03	21.322,75	21.400,00	21.000,00	18.000,00
5.	22.700,00	22.300,00	22.500,00	19.000,00	22.000,00
6.	4.300,00	4.390,00	4.350,00	4.200,00	3.000,00
7.	7.200,00	7.800,00	7.500,00	4.000,00	7.000,00
8.	580,00	566,67	600,00	480,00	450,00
9.	370,00	380,00	375,00	320,00	360,00
10.	889,72	900,00	910,00	880,00	290,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

11.	1.610,00	1.600,00	1.595,00	1.500,00	650,00
12.	550,00	560,00	540,00	400,00	520,00
13.	690,00	677,00	677,99	650,00	540,00
14.	3.516,33	3.515,00	3.527,00	3.500,00	3.000,00
15.	6.200,00	6.400,00	6.300,00	4.000,00	6.000,00
16.	10.080,00	10.125,28	10.100,00	10.000,00	7.000,00
17.	12.140,98	12.141,00	12.126,75	12.000,00	6.500,00
18.	10.296,67	10.296,67	10.334,88	10.200,00	6.400,00
HOUVE DESCARTE DE PREÇO?	Não				

Item	Estimativa Unitária	Qtd	Und	Total
1	10.333,33	15	SV	154.999,99
2	16.111,11	5	SV	80.555,55
3	14.416,44	15	SV	216.246,64
4	20.096,53	15	SV	301.447,95
5	21.166,66	15	SV	317.499,99
6	3.848,89	15	SV	57.733,35
7	6.166,66	5	SV	30.833,33
8	504,07	400	SV	201.629,32
9	351,66	400	SV	140.666,64
10	689,97	150	SV	103.495,50
11	1.250,55	50	SV	62.527,83
12	490,00	200	M ²	98.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – MG

Tele fax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207

13	623,88	30	SV	18.716,59
14	3.339,81	20	SV	66.796,26
15	5.433,33	6	SV	32.599,99
16	9.033,92	5	SV	45.169,60
17	10.212,08	5	SV	51.060,40
18	8.969,80	15	SV	134.547,04

Bom Sucesso-MG, 17 de Novembro de 2024

DAVID EDUARDO NASCIMENTO SANTOS
Aux. Administrativo Setor Compras – 32.706